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MINI-INBIDA 
Nyhetsblad kring verksamheten i föreningen 

 
Hej alla afarvänner! 
 
Afarvänner i Sveriges verksamheter kring utvecklingsprojekt på Afrikas horn har ökat 
markant de senaste två åren. Därför har den nygamla styrelsen beslutat att vi ska skicka 
ut information till medlemmarna om föreningsverksamheterna för att medlemmarna 
kontinuerligt ska bli informerade och slippa invänta nyhetsbladet INBIDA som kommer 
cirka en gång om året och innehåller information både från föreningsarbete i Sverige, 
projektutveckling och nyheter från Afar triangeln i Djibouti, Eritrea och Etiopien. 
  
Här kommer nu det första numret av MINI-INBIDA med lite information från styrelsen 
om de aktiviteter som nyss gått av stapeln där föreningen medverkat. 
 
Afrikadag på Uppsala Stadsbibliotek den 21 april 2007 
 
Den 21 april arrangerades av Uppsala Stadsbibliotek, på initiativ av Hamad, en Afrikadag 
med flera inbjudna föreningar och gäster.  
 
I bibliotekets foajé visades Per Backmans och Karin Sohlgrens fotoutställning om afarfolket 
tillsammans med autentiska attribut som klädesplagg och skinnpåsar för dromedarmjölk m.m. 
Per och Karin var själva på plats och berättade för förbipasserande om sina erfarenheter från 
afarområdet. Utställningen finns kvar några veckor till att beskådas. 
 

 
 
I foajén fanns även Etiopiska föreningen representerad och man visade bl.a. videofilmer och 
från Etiopien. En stor karta förtydligade för alla intresserade vilket området i världen dagen 
handlade om. Butiken Globalen sålde bl.a. exotisk rättvisemärkt choklad. Ville man ha något 
nyttigare sålde Afarvänner kaffe och afariska smörgåsar som till mångas uttalade glädje var 
helt vegetariska.  
 
Etiopiens f.d. ambassadör hälsade alla välkomna på den iordningsställda scen där även den 
afariska dansgruppen framförde traditionella danser senare på dagen.  
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Det var liv och rörelse hela dagen och många förbipasserande biblioteksbesökare stannade 
upp för mer information.  
 
Dagens två föreläsningar inleddes av Etiopiens f.d. ambassadör som berättade om sin tid i 
landet och om framtiden för Afrikas horn.  
 
Senare på dagen höll från Etiopien nyss hemkomne Henk Pelgrom, rådgivare i lokal 
utveckling, en föreläsning om sin 3 månader långa vistelse hos Afarvänner i Sveriges 
systerförening Afar Pastoralist Development Association (APDA). Han visade helt färska 
videofilmer tagna under besöket vilka på ett mycket konkret sätt förmedlade värmen, 
atmosfären och afarernas sätt att leva. Hans syfte med resan var att delta i ett pågående 
samarbetsprojekt som Afarvänner har tillsammans med APDA, som går ut på att kartlägga 
vilka möjligheter som finns att utveckla kooperativa samverkansprojekt bland afarerna för att 
de därigenom ska kunna få hjälp att lyfta sig ur fattigdom och utsatthet.  
 
Årsmöte 21 april 2007 
 
I samband med Afrikadagen hölls även Afarvänner i Sverige årsmöte i Bayerska rummet i 
Stadsbiblioteket. I och med mötet invaldes en ny ledamot i föreningens styrelse, Jonas 
Åsenius, gymnasielärare i samhällskunskap och geografi tillika politisk sekreterare i 
Miljöpartiet. Vi hälsar honom varmt välkommen i styrelsen.  
Resten av styrelsen består av Hamad Issa, Harriet Falck-Rehn, Per Backman, Karolina 
Danielsson, Ibrahim Ali och Yesuf Taha. 
 
Projekt 
 
Informationsspridning om hiv/aids och hur man skyddar sig mot sjukdomen 
Hiv/aids-projektet som utförts i samarbete med UDC i Djibouti  har genomförts och 
slutrapporteras i dagarna. Det har varit ett lyckat projekt som visar att ”infotainment”, d.v.s. 
utbildning via underhållning, är ett effektivt sätt att sprida budskap till analfabeter. Vi räknar 
med att flera tusen afarer på landsbygden nåtts av informationen och att budskapet dessutom 
förs vidare med mun-mot-mun-metoden.  
Projektet har finansierats med stöd från Forum Syd. 
 

Afarvänner i Sverige-Afar Friends in Sweden        Organisations nr
P.O. Box 2515 6                                                       8190014590             afarsolidarity@yahoo.se     www.afarfriends.org       480 33 73-2  
S-750 25 Uppsala, SWEDEN  
 

:      e-post:                                 Home page                      Postgiro 



 

 
Standardisering av afariska skriftspråket 
Afarvänner i Sverige har beviljats anslag för att genomföra en konferens som syftar till en 
standardisering av det afariska skriftspråket. Som det ser ut nu finns flera olika varianter på 
stavningar samt minst två olika skrifter (latinsk, arabisk samt nyare traditionell som bygger på 
gamla tecken för märkning av boskap). Konferensen planeras till den 21-21 maj 2007.  
Projektet finansieras med stöd från Forum Syd. 
 
Kooperativ utveckling 
Projektet utförs i samarbete med Afar Pastoralist Development Association och syftar till att 
hjälpa landsbygdens afarer att bygga upp effektiva samverkansmodeller som bygger på 
kooperativa idéer. Detta skulle bl.a. underlätta för dem att få sin utkomst via boskapsskötseln 
och även hjälpa dem att utnyttja sina inkomstmöjligheter på bästa sätt i stället för att, som ofta 
är fallet nu, vara i händerna på mer skrupulösa handelsmän från andra delar av landet. 
Projektets inledande fas – kartläggning/informationsinsamling – håller på att genomföras. 
Projektet finansieras med stöd från Forum Syd. 
 
Egeninsatser - certifikat 
Eftersom antalet projekt växer i antal och omfång växer också behovet av insamlade medel 
till den egeninsats (10 % av budgeten) som Forum Syd kräver.  

 
Därför går vi ut och erbjuder ett inramat certifikat som vi utfärdar till föreningar, företag eller 
enskilda som vill bidra med enstaka lite större belopp (>1000 kr) eller med regelbundna 
mindre (eller större!) belopp. Hör gärna av dig till styrelsen om du är intresserad. Mejla till 
hamad.issa@uppsala.se eller karolina@ordgloben.se
 
Sprid gärna budskapet till vänner och bekanta, företag och organisationer.  
Styrelsen är också tacksam för tips om metoder för att få in mer medel till projekten. 
 
 
Ha en härlig vår! 
 
Styrelsen 
Afarvänner i Sverige 
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